
 
 

MARIJAMPOLĖS  ,,SAULĖS“ PRADINĖS MOKYKLOS  
DIREKTORIUS 

  
  
 

ĮSAKYMAS 
DĖL TEISĖTO DARBO SU VAIKAIS QR KODO 

 
2025 m. sausio   d. Nr. V- 

Marijampolė 
 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymo 30  straipsnio 

6 dalimi, Teisėto darbo su vaikais kodo išdavimo ir naudojimo tvarkos aprašu Nr. 5V-123, patvirtintu 
Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 
2024 m. spalio 31 d.:  

 
1. N u r o d a u nuo šio įsakymo paskelbimo dienos iki 2025 m. sausio 31 d. visiems 

Marijampolės „Saulės“ pradinėje mokykloje (toliau – Mokykla) dirbantiems, teikiantiems paslaugas, 
savanoriaujantiems, besistažuojantiems, atliekantiems praktiką ar vykdantiems bet kokią kitą veiklą 
asmenims, kurių darbas ar bet kokia kita veikla yra susijusi su tiesioginiais ir reguliariais kontaktais 
su vaikais (nuostata apima visus be išimties Mokykloje dirbančius ar veikiančius asmenis) 
tiesioginiam savo vadovui arba mokyklos direktoriui pateikti teisėto darbo su vaikais kodą (toliau – 
QR kodas).  

 
2. S k i r i u Živilę Sajatauskienę, direktoriaus pavaduotoją ugdymui, ir Sigutę Vosylienę, 

direktoriaus pavaduotoją ūkiui, atsakingomis už savalaikį kodų surinkimą iš pavaldžių darbuotojų bei  
informuojant asmenis, planuojančius Mokykloje dirbti, teikti paslaugas, savanoriauti, stažuotis ar 
atlikti kitą veiklą susijusią su tiesioginiais ir reguliariais kontaktais su vaikais (nuostata apima visus 
be išimties Mokykloje dirbančius ar veikiančius asmenis), apie QR kodų reikalingumą. 

 
3. S k i r i u Sigutę Vosylienę, direktoriaus pavaduotoją ūkiui, atsakinga už QR kodų 

surinkimą ir perdavimą Mokyklos administratorei iš Mokykloje su mokiniais dirbančių (veikiančių) 
Mokyklos darbuotojams nepriskiriamų asmenų. 

 
4. S k i r i u Živilę Sajatauskienę, direktoriaus pavaduotoją ugdymui, atsakinga už Teisėto 

darbo su vaikais kodo išdavimo ir naudojimo tvarkos aprašo sudarymą Mokyklai, savalaikį kodų 
patikrinimą ir saugojimą.   

 
5. I n f o r m u o j u, jog QR kodas bus išduodamas nemokamai, pateikus prašymą 

Informatikos ir ryšių departamentui prie Vidaus reikalų ministerijos per specialiai sukurtą 
elektroninių paslaugų portalą. 

 
6. N u r o d a u Rasai Žolynienei, administratorei, su šiuo įsakymu supažindinti visus 

Mokykloje šio įsakymo paskelbimo dieną dirbančius (veikiančius) darbuotojus. 
 
7. N u r o d a u Arūnui Žvirbliui, specialistui kompiuterių priežiūrai, informaciją apie būtinybę 

turėti QR kodą ir Informatikos ir ryšių departamento prie Vidaus reikalų ministerijos elektroninių 
paslaugų portalo nuorodą https://epaslaugos.ird.lt/login?returnUrl=%2Ff003 paskelbti Mokyklos 
elektroninėje svetainėje https://saulespradine.lt/ skiltyje Administracinė informacija. 

 
Direktorius                           Evaldas Taputis 


